
Uchwała nr 42/RSDUW/2025
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 20 października 2025 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Dydaktycznej nr 4: chemia; chemia (chemistry);
chemia jądrowa i radiofarmaceutyki; chemia medyczna; chemia stosowana; chemiczna analiza
instrumentalna; radiogenomika; zaawansowane metody instrumentalne i techniki pomiarowe;

energetyka i chemia jądrowa

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wybiera się Kamila Gryckiewicza (Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych) na przedstawiciela
do Rady Dydaktycznej nr 4.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J. Tokarz

Sekretarzyni Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


